



LM

ASSISTENCIA TÉCNICA

(54) 9 9973-8515

LM ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS PESADOS LTDA

CNPJ - 46.635.956/0001-60

RUA LOUREIRO, Nº 260 SALA EM ANEXO - BAIRRO SOMMER.

CARAZINHO/RS



Cotação N°: 309	Data: 15/08/2024	Validade: 10 dias
-----------------	------------------	-------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO	
CPF/CNPJ:	Marca: RANDON
Cidade: MORMAÇO	Horas:
Fone: 54	Equip: RETRO ESCAVAD.
Setor: COMPRAS	

Peças:

ITM.	QTD.	CODIGO	PRODUTO	UNITARIO	TOTAL
1	1		BUCHA AÇO CONJUNTO DO GIRO	106,40	106,40
2	1		BUCHA DO TORRE DO GIRO	139,50	139,50
3	1		BUCHA DO TORRE DO GIRO	148,90	148,90
4	4		BUCHA PONTA HASTE CILINDRO	140,30	561,20
5	2		BUCHA DO CONJUNTO DO GIRO	75,20	150,40
6	2		BUCHA SUPERIOR DO GIRO	98,30	196,60
7	2		PINO TRAVA	24,50	49,00
8	2		PINO INFERIOR BRAÇO	484,90	969,80
9	1		PINO INFERIOR CONJ. DA TORRE	557,80	557,80
10	1		PINO SUPERIOR CONJ. DA TORRE	596,40	596,40
11	2		BUCHA BRAÇO PRINCIPAL	77,20	154,40
12	1		BUCHA DA TORRE	95,90	95,90
13	4		BUCHA BRAÇO LANÇA	141,90	567,60
14	2		BUCHA FINA BRAÇO ARTICULAÇÃO	78,40	156,80
15	2		BUCHA MENOR BRAÇO PROFUNDIDADE	55,20	110,40
16	4		BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO CAÇAMBA	105,00	420,00
17	1		PINO CAÇAMBA TRASEIRA	397,70	397,70
18	1	2662	PINO CONJUNTO BRAÇO	331,30	331,30
19	1		PINO CILINDRO CAÇAMBA	277,10	277,10
20	1		PINO SUPERIOR	420,60	420,60
21	1		PINO INFERIRO ARTICULAÇÃO	341,40	341,40
22	2		BUCHA DA CAÇAMBA	69,70	139,40
23	2	58616	BUCHA LARGA CAÇAMBA	90,05	180,10
24	1		PINO CENTRAL DO EIXO	705,70	705,70
25	1		BUCHA FINA CENTRAL EIXO	138,20	138,20
26	1		BUCHA LARGA CENTRAL EIXO	91,90	91,90
27	2		VEDADOR DO EIXO	12,90	25,80
28	2		BUCHA SUPERIOR MODERNA	77,05	154,10

29	2		ARRUELA ABAOLADA	12,95	25,90
30	2		BUCHA BRONZE	59,00	118,00
31	2		RETENTOR INTERNO EIXO	59,50	119,00
32	2		ROTULA INFERIOR	117,00	234,00
33	2	2667	PINO SUPERIOR	311,00	622,00
34	2		PINO INFERIOR	299,05	598,10
35	2	58616	BUCHA BRONZE CARCAÇA	85,00	170,00
36	2		RETENTOR INTERNO CARCAÇA	76,90	153,80
37	4		CRUZETA CONJ. SEMI EIXO	89,00	356,00
38	2		SEMI EIXO CURTO	510,00	1020,00
39	2		ARRUELA AJUSTE	23,80	47,60
40	2		ARRUELA	23,80	47,60
41	2		ANEL TRAVA	10,50	21,00
42	1		TUBO SAIDA ESCAPE	799,00	799,00
43	1		JUNTA ESCAPE	39,50	39,50
44	1		JUNTA QUADRADA	39,50	39,50
45	1		FILTRO AR INTERNO	124,90	124,90
46	1		FILTRO AR EXTERNO	199,15	199,15
47	4		BUCHA CILINDRO DE GIRO CAMISA	131,20	524,80
48	1		BUCHA CILINDRO DE GIRO CAMISA	218,30	218,30
49	1		BUCHA CILINDRO DE GIRO CAMISA	222,80	222,80
50	2		BUCHA CILINDRO DE GIRO CAMISA	203,50	407,00
51	2		BUCHA CILINDRO DE GIRO CAMISA	223,05	446,10
52	2		BUCHA BRAÇO	160,40	320,80
53	1		PINO BRAÇO	719,50	719,50
54	2		BUCHA BRAÇO PROFUNDIDADE	231,20	462,40
55	2		KIT REPARO ESTABILIZADOR	289,90	579,80
56	1		CARCAÇA ESQUERDA DO EIXO	1568,00	1568,00
57	6		ENGRENAGEM PLANETARIA	159,05	954,30
58	1		ENGRENAGEM ANELAR	765,00	765,00

Valor de peças

R\$ 20.108,25

Serviços:

Valor de mão de obra.

R\$ 0,00

Total do orçamento:

R\$ 20.108,25